
 

 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

16 июня 2022 г.  №  09/69 
  

г. Богданович 

 

О форме удостоверения уполномоченного представителя по 

финансовым вопросам кандидата в депутаты Думы городского округа 

Богданович на выборах 11 сентября 2022 года 

 

Руководствуясь пунктом 4 статьи 73 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Богдановичская районная территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Утвердить прилагаемую форму удостоверения уполномоченного 

представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Думы 

городского округа Богданович на выборах 11 сентября 2022 года. 

2.  Направить настоящее решение окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Думы городского округа Богданович по 

четырехмандатному избирательному округу № 1 и разместить на странице 

Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии 

сетевого издания Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник 

избирательных комиссий Свердловской области» в сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии Софрыгину Л.Г. 

 

Председатель 

 

  

Е.В. Собянина 

   

Секретарь  

 

 Л.Г. Софрыгина 

 



 
 

УТВЕРЖДЕНА  

Решением Богдановичской  

районной территориальной  

избирательной комиссии  

от 16.06.2022 г. № 09/69 
 

 

 

Форма удостоверения уполномоченного представителя кандидата  

в депутаты Думы городского округа Богданович 

на выборах 11 сентября 2022 года 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Примечание: размер бланка 9 х 12 см. 

 

 

 

Выборы депутатов Думы городского округа Богданович  

11 сентября 2022 года 
 

УДОСТОВЕРЕНИЕ № __ 
 

________________________________________________________ 
фамилия,  

______________________________________________________________________________ 

имя, отчество 

является уполномоченным представителем по финансовым вопросам 

кандидата в депутаты по четырехмандатному избирательному округу  

№ ___ 
_____________________________________________ 

(фамилия, имя, отчество кандидата) 
 

Председатель окружной избирательной  

комиссии по четырехмандатному  

избирательному округу №____        ______________   ________________                                         
                                                                                  (подпись)                             (инициалы, фамилия) 

М.П. 
 

  дата регистрации                        действительно до «__» __________ 2022 года 
  «___» _________  2022г.                        (при предъявлении документа, удостоверяющего личность) 

 

 


